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opinij /aktów/ za 19

 

gen .Kesslera,

 



da bacs od. мкад/{№47

  

1 z. _: A. 3. :<
z raportu z inspekcji _24.D.P, odbäte,‘ dnia 9.10.

% 11. зіегроіа 1920г. 1.42, 9/łnsp.28.

Jestem zmuszony postawić wniosek na usZięcie Dey puilu, pp¥k.

PIASEGKIEGO, a to na skutek zgodnego przedstawienia sprawy przez

Dcę Dywizji i Dcę p.d. Otóż wedzug przedstawienia tych dców, ppłk.

Piasecki swojem nieumiejętnem i nielojalnem postępowaniem utracił

kompletnie zaufanie dcy dywizji i p.d., a co gorsza nietaktownem

postępowaniem do tego stopnia zraził do siebie korpus oficerski

17.p.p., że korpus ten według stwierdzeń Dcy dywizji i P.D. gotów

jest wyciągnąć jaknajdalej idące wnioski w stosunku do swego dey.

Gharakter i wogóle rzeczywisty obraz postaci Dcy 17.pp. wyszły na

jaw tylko dlatego dopiero w ostatnich dniach, gdyż musiaX on naj-

różnorodniejszemi intrygami zakonspirować się i tylko stanowcza

interwencja dcy dyw. w stosunku do tego puźku odkryła rzeczywisty

obraz.

Poza powyższymi zarzutami stwierdzono pozatem niewykonywanie

rozkazów wyszkolenionych przez dcę 17.pp., a wydawanych przez dtwo

dyw. i to do tego stopnia, że rozkazy wy-dawane przez dłwo dyw. zu-

pełnie ignorowaX, nie zaznajamiając nawet o nich swego zastępcę.
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z raportu z inspekcji 11.B.K. odbytej 13. i 14.
sierpnia 1928 roku. Ldz.88/Insp.28

Jak wiadomo 1L.D.K. jest dowodzoną w zastępstwie przez gen.

WARAKSIEWIGZA, zaś jest wogóle bez dowództwa. Ten stan к

rzeczy odbija się ujemnie na wyszkoleniu, gdyś właściwie niema

nikogo, ktoby uagahiat, kontrolowaX i ujednolicaZ wyszkolenie bo-

jowe. Prowizorjum bowiem d-twa 1.D.K. nie może mieć tej potrzeb-

nej do dowodzenia peźni, pomijając to, że trudno jest jednemu czło-

wiekowi opanować całokształt zagadnień sześciu puźków kawalerji

wraz z artylerją, samoch.panc. i t.p. Nie wchodząc więc w to, czy

obecna organizacja dowództwa D.K. sześciopuZkowej wraz z 3 d-wami

brygad jest dobrą czy nie, muszę stwierdzić odnośnie 1.D.K., że

obecny stan dowództwa prowizorycznego powinien zmienić się na

stake, w osobie tego czy innego oficera, któremu powinno się do-

dać takie środki do pomocy, by mógł rzeczywiście dywizją dowo-

dzić w zakresie wyszkolenia. A więc bądź obsadzić nie obsadzo-

ne dowództwa B.X., bądź też stworzyć coś innego w rodzaju Dcy

P.D. lub coś podobnego. W obecnym bowiem stanie rzeczy puźki kaw.

l1.B.K. prowadzą się prawie że samodzielnie w zakresie wyszkole-

nia bojowego, tak, że widać zupeZnie wyraźnie różnicę, wynika-

jącę z charakteru, temperamentu i indywidualności dowódcy,

a także wynikającą z tradycji danego puzku.-
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